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Hösten 2024 
– en tid att mätta hunger…
Vi går in i nya höstdagar, som aldrig har funnits förut. Varje tid bidrar med sitt 
och så är det med var och en av oss. Vi bidrar med just våra förmågor och egen-
skaper till gemenskapen i Mikaelikyrkan. Tillsammans blir vi så mycket mer än 
om vi bara är var och en för sig.

Var och en av oss har sin egen vandring med Gud. En del har djupa samtal och 
bön varje dag och andra mera sällan. Vi kan be i våra hjärtan och rikta oss inåt 
eller be högt själva eller tillsammans med andra och då riktar vi oss utåt. 

Så är det också med Mikaelikyrkan. Vår uppgift och utmaning är att rikta oss 
både inåt och utåt, utan att någon riktning blir lidande eller tar över. Ingen kan 
göra allt detta själv men vi kan alla göra något.

Vi möts i en hunger efter Guds ord. Vi behöver andlig mat för att få livskraft. 
Vi behöver mat för att överleva. Vi möter individer som hungrar både efter Gud 
men som också är i nöd efter det mest elementära. När vi vandrar i Jesu efter-
följelse möter vi hunger, men vi har Ordet som ger mättnad. 

Johannes 6:35 ”Jag är livets bröd. Den som kommer till mig skall aldrig hung-
ra, och den som tror på mig skall aldrig någonsin törsta.”

Vår önskan för hösten och detta läsår är att vi ska präglas av en djup kärlek till 
Gud, dela med oss av detta till varandra, med de som kommer för första gången 
till vår kyrka eller den som kommer till oss för tusende gången. Vi önskar att vi 
tillsammans ska kunna dela både ljuvliga erfarenheter och det som är ledsamt 
och kämpigt. 

När vi erkänner själens hunger efter Gud, längtar efter att få se hans kärlek 
verka i våra liv, då har vi möjligheten att dela bröd, bön och våra bönesvar med 
varandra. 

Aldrig förr har det varit hösten 2024.

Diakon Omon Norén, pastor Hellen Tolf Dahl
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Bibelstudium  
Under våren har vi läst ur Apokryfer-
na. Vi har också haft bibelstudium om 
vad bibeln säger om Gud och den He-
lige Anden. Det var många nya upp-
täckter i texter som vi i gruppen hade 
läst i olika sammanhang och tidspe-
rioder i livet. Det var spännande att 
återupptäcka berättelser och innehåll. 
Ni är välkomna att delta på de träffar 
som vi har i höst. De är fristående från 
varandra. 

Vi kommer att ha bibelstudium på 
torsdagar 10.00-11.30. Vi träffas 10 
gånger i höst. Datum: 12/9, 19/9, 
26/9, 3/10, 10/10, 7/11, 14/11, 21/11, 
28/11 och 5/12.

I samband med Öppen Kyrka på 
torsdagar kommer vi att fira andakt, 
fika och samtala och vi får möjlighet 
att mötas med gemensam läsning av 
veckans kommande söndagstexter. Vi 
får möjlighet att studera, fundera och 
söka kunskap om teman som finns i 
vårt kyrkoår. Det behövs ingen sär-
skild förkunskap till dessa träffar utan 
var och en är välkommen till de sam-
lingar som passar. Det är tillsammans 
som vi hittar olika synvinklar och 
upptäcker frågor och tankar som vi får 
möjlighet att dela.

För information: pastor Hellen Tolf 
Dahl tel 073-224 0244

Mikaelimässan
En gång i månaden firar vi en mässa 
med sinnesro. Det är den andra helgen 
i månaden kl. 18.00. Vi sjunger, ber 
och vi firar enkel nattvard. Vi får ock-
så möjlighet att lyssna till en persons 
vittnesbörd. Vi har stationer för till-
bedjan som ljusbärare, bord med ste-
nar för överlåtelse, möjlighet att skri-
va böner som tas omhand för förbön. 
Vi ber för varandra och fördjupar vår 
gemenskap med varandra och Gud.  
Alla välkomna!

I höst får vi lyssna till Sven-Gösta 
Holst på Mikaelimässan den 8 sep-
tember, Carmen Jimenez de Espinoza 
den 13 oktober och Christina Hanke 
den 10 november.



Skapelsetid
Skapelsetid är ett världsvitt initiativ 
där kyrkor och samfund i bön, guds-
tjänst och handling söker vägar att 
värna den jord Gud älskar. Detta är 
ett uppdrag vi alltid har men som upp-
märksammas lite extra under en peri-
od varje höst. Skapelsetid börjar alltid 
den 1 september, på världsböndagen 
för skapelsen, och avslutas den 4 ok-
tober, på den Helige Franciskus dag. 

Temat för Skapelsetid 2024 är ”Hopp 
och Handling – tillsammans med ska-
pelsen”. Ur ett kristet perspektiv har vi 
att verka som goda förvaltare av Guds 
skapelse och den biologiska mångfald 
som ryms i den. Att uppmärksamma 
skapelsetid är ett sätt för kyrkorna att 
medvetandegöra detta ansvar genom 
gudstjänster – och gärna ekumeniskt!

Vi måste vara rädda om vår jord. Sär-
skilt vi som lever i den rika delen av 
världen behöver tänka oss för en gång 
till hur vi behandlar jorden. Gudstjänst 
är ett sätt att uttrycka vår gemensam-
ma bön, vår önskan och vårt hopp. När 
vi står inför så avgörande val som vi 
gör idag när det gäller vad jorden kan 
bära så behöver vi som kristna också 
formulera det i våra gudstjänster. Vi 
är alla inbjudna att under Skapelsetid 
be och visa vår omsorg om planeten 
och dess liv. Låt oss i våra olika tra-
ditioner och med våra olika uttrycks-
sätt formulera oss i gudstjänsten kring 
skapelsens skönhet och skörhet, kring 
rättvisan och hoppet. Ge oss tid till 
eftertanke kring livets förutsättningar 
och hur vi bäst kan skydda och vårda 
livets väv. 
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Sveriges kristna råd uppmanar alla kyrkor och samfund i Sverige 
att göra som andra kyrkor runt om i Europa och låta våra guds-
tjänster bli till uttryck för ett miljö- och hållbarhetsengagemang.

I Mikaelikyrkan vill vi uppmärksam-
ma Skapelsetid i våra gudstjänster, 
men framför allt bjuder vi in till en 
samtalsdag, Skapelsedag, lördag 28 
september där vi får möjlighet att 
samtala och reflektera över skapelsen 
och vårt skapelseansvar. Vi firar en en-
kel mässa med skapelsetema. Dagen 
börjar 10:00 och avslutas ca 13:00. Då 
har vi även hunnit med ett gemensamt 
lunchfika. Du som har tankar och för-
slag på aktiviteter som skulle kunna 
ingå i vår Skapelsedag får gärna höra 
av dig till pastor Hellen Tolf Dahl, tel 
073-224 0244.

Kostnaden för dagen är 75 kr/person. 
Det kommer att finnas en anmälnings-

lista på kyrkans anslagstavla. Du kan 
även anmäla dig till pastor Hellen di-
rekt. Anmälan senast 20 september. 

Även om Skapelsetid 2024 avslutas 4 
oktober, så tänkte vi fortsätta ett tag 
till. På Tacksägelsedagen, 13 okto-
ber vill vi fira skapelsen lite extra. Vid 
kyrkkaffet hoppas vi kunna ha försälj-
ning av sådant som skapelsen har gett 
oss, en slags skördefest. Har du myck-
et frukt i trädgården? Har du syltat, 
saftat, gjort mos eller bakat? Eller har 
du plockat svamp och bär i skogen? 
Alla bidrag är välkomna, intäkterna 
går till församlingens arbete.

Skapelsetid i Mikaelikyrkan
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Fredagssamling 
4 oktober 18.00-21.00

Vi får möjlighet att fira livet och fördjupa vår gemen-
skap i en fredagssamling igen. Vi träffas i vår lokal 
”Eken” med plockmat och dryck ur en buffé. Vi får 
samlas och dela liv, möta nya vänner och lyssna till 
musik från ”Möblemanget”. Kottarna, vårt rum för 
barn och ungdomar är öppet för aktiviteter och pyssel. 

Vi inbjuder till andakt i kyrksalen under kvällen. 
Vi ser fram emot nya och gamla möten. 

Välkomna!
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Vid två tillfällen under hösten får vi 
besök vid kyrkkaffet. Söndagen den 
20 oktober kommer Erik Lindberg till-
baka och delar med sig av sin kunskap 
om vår historia.
”Equmeniakyrkan har sina rötter i Mis-
sionsförbundet, som i sin tur är i ett ut-
flöde av den pietistiska väckelsen med 
sina medarbetarsamfund. Den började 
i Sverige, inte på 1800-talet utan redan 
i sekelskiftet 1600/1700-talet.  Sveri-
ges första feminist Sophia Elisabeth 
Brenner var pietist. Urban Hjärne som 
fick slut på häxprocesserna var pietist. 
Medvetenhet om så stolta traditioner 
kan stärka dagens identitet.”

Söndagen den 17 november kommer 
Anette Kyhlström från Hela Människ-
an i Stockholms Län och delar med sig 
av sina erfarenheter om sitt arbete och 
sina många möten i de verksamheter 
hon är med och startar upp och har 
drivit. 

Kyrkokonferensen
Årets kyrkokonferens har nyss avslu-
tats, och på församlingsmötet 8 sep-
tember får vi höra en rapport från Stig 
och Margareta Jonsson, som var för-
samlingens ombud i Göteborg.

Föredrag och information 
efter kyrkkaffet

Välkommen till att lyssna på intressanta 
föredrag i anslutning till kyrkkaffet.



Kalendarium
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 SEPTEMBER

Söndag 1 w 14:e sönd e trefaldighet 
 Enheten i Kristus
10.00 Gudstjänst
 Samlingssöndag
 Hellen Tolf Dahl, Omon Norén,  
 Lena Olsson, kören

Torsdag 5
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Söndag 8 w 15:e sönd e trefaldighet
 Ett är nödvändigt
10.00 Nattvardsgudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Tommy 
 Jungedal, Cristina Larsson
 Efter gudstjänsten är det 
 församlingsmöte.
18.00 Mikaelimässa
 En annorlunda alternativ mässa.  
 Hellen Tolf Dahl, Sven-Gösta  
 Holst, Omon Norén, Cristina  
 Larsson

Onsdag 11
13.00 RPG i Stuvstakyrkan. Sune  
 Fahlgren ”Vatten är tjockare än  
 blod” en baptistisk kulturhistoria.
 Bil från Mikaelikyrkan kl 12.30.

Torsdag 12
10-11.30   Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Söndag 15 w 16:e sönd e trefaldighet 
 Döden och livet
10.00 Gudstjänst
 Krister Karlsson, Carmen 
 Jimenez de Espinoza, Eva   
 Karlsson

Måndag 16
17-19 ”Fem ti´ sju” Vi rullar förband  
 och samtalar.

Torsdag 19
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.
19.00 Trivselgruppen

Söndag 22 w 17:e sönd e trefaldighet 
 Rik inför Gud
10.00 Gudstjänst
 Stig Jonsson, Omon Norén,  
 Cristina Larsson

Onsdag 25
13.00 RPG i Älvsjökyrkan. Carl-Olof  
 Hultby ”Med bibel och gitarr”.
 Bil från Mikaelikyrkan kl 12.30.



   OKTOBER
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Torsdag 26
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Lördag 28
10-13  Skapelsedag. Se notis.

Söndag 29 w Den helige Mikaels dag 
 Änglarna
10.00 Gudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Annika 
 Eriksson, Lena Olsson, kören.

Måndag 30
17-19 ”Fem ti´ sju” Vi rullar förband  
 och samtalar.

Torsdag 3
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Fredag 4
18-21 Fredagssamling - vi träffas och  
 trivs! Se notis.

Söndag 6 w 19:e sönd e trefaldighet
 Trons kraft
10.00 Gudstjänst
 Sven-Gösta Holst, Omon Norén,
  Lena Olsson.

Onsdag 9
13.00 RPG i Mikaelikyrkan. Manne  
 Wängborg, f.d. ambassadör,  
 berättar om Kazakstan, ”Det  
 glömda landet”.

Torsdag 10
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Söndag 13 w Tacksägelsedagen
 Lovsång
10.00 Nattvardsgudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Tommy 
 Jungedal, Anders Björk. Bön  
 och offerdag för Equmenia.
 Efter gudstjänsten: försäljning  
 av bakverk, sylt och saft m.m.
18.00 Mikaelimässa
 En annorlunda alternativ mässa.  
 Hellen Tolf Dahl, Carmen   
 Jimenez de Espinoza, Cristina  
 Larsson

Måndag 14
17-19 ”Fem ti´ sju” Vi rullar förband  
 och samtalar. Diakon Omon  
 Norén besöker oss.

Torsdag 17
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.
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   OKTOBER forts

Söndag 20 w 21:a sönd e trefaldighet 
 Samhällsansvar
10.00 Gudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Omon Norén,  
 Husbandet
 Erik Lindberg håller föredrag i  
 samband med kyrkkaffet.

Onsdag 23
13.00 RPG i Stuvstakyrkan. Stefanie  
 Sporre, pastor i Stuvstakyrkan,  
 talar om kallelse.
 Bil från Mikaelikyrkan kl 12.30.

Torsdag 24
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Söndag 27 w 22:a sönd e trefaldighet 
 Frälsningen
10.00 Gudstjänst
 Petter Jakobsson, Stig Jonsson,   
 Lena Olsson

Måndag 28
17-19 ”Fem ti´ sju” Vi rullar förband  
 och samtalar.

Torsdag 31
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

  NOVEMBER

Lördag 2 w Alla helgons dag
 Helgonen
10.00 Gudstjänst
 Sven-Gösta Holst, Omon Norén,  
 Lena Olsson, kören

Onsdag 6
13.00 RPG i Älvsjökyrkan. Lennart  
 Lindström berättar om Dag  
 Hammarskjöld ”Mannen bakom  
 ämbetet”. Gen Hedberg läser ur  
 ”Vägmärken”
 Bil från Mikaelikyrkan kl 12.30.

Torsdag 7
10-11.30 Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Söndag 10 w 24:e sönd e trefaldighet
 Den yttersta tiden
10.00 Nattvardsgudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Annika 
 Eriksson, Anders Björk.
 Efter gudstjänsten är det 
 församlingsmöte.
18.00 Mikaelimässa
 En annorlunda alternativ mässa.  
 Hellen Tolf Dahl, Christina  
 Hanke, Cristina Larsson

Måndag 11
17-19 ”Fem ti´ sju” Vi rullar förband  
 och samtalar.
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Torsdag 14
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.
14-15 Samtal om kommande 
 söndagars texter.

Söndag 17 w Sön före domsöndagen
 Vaksamhet och väntan
10.00 Gudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Tommy 
 Jungedal, Cristina Larsson
 Föredrag av Anette Kyhlström i  
 samband med kyrkkaffet.

Onsdag 20
13.00 RPG i Mikaelikyrkan. ”Att 
 mötas på gehör”, visor av och  
 med Tomas Boström.

Torsdag 21
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.

Lördag 23
11-14 Julmarknad. Se notis

Söndag 24 w Domsöndagen 
 Kristi återkomst
11.00 Gemensam gudstjänst 
 i Skärholmens kyrka

Måndag 25
17-19 ”Fem ti´ sju” Vi rullar förband  
 och samtalar.

Torsdag 28
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.

  DECEMBER

Söndag 1 w 1:a advent
 Ett nådens år
10.00 Gudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Omon Norén,  
 Lena Olsson, kören.
 Equmeniakyrkans internationel- 
 la insamling startar.

Onsdag 4
13.00 RPG i Stuvstakyrkan. Rutger  
 Åsheim, kantor, solist mm,  
 sjunger och spelar advent- och  
 julsånger.
 Bil från Mikaelikyrkan kl 12.30. 

Torsdag 5
10-11.30  Bibelstudium
13-15 Öppen kyrka, öppet för andakt,  
 bön, samtal och gemenskap  
 samt enklare fika.

Söndag 8 w 2:a advent
 Guds rike är nära
10.00 Nattvardsgudstjänst
 Hellen Tolf Dahl, Anne Björk- 
 lund, Cristina Larsson
18.00 Mikaelimässa
 En annorlunda alternativ mässa.  
 Hellen Tolf Dahl, Cristina 
 Larsson
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Välkommen till RPG
Mikaelikyrkans, Älvsjökyrkans och 
Stuvstakyrkans RPG-föreningar turas 
om att vara värdar för träffar på ons-
dagar i udda veckor. Vi fikar och har 
cirka en timmes program som inbjud-
na gäster eller som värdar. 

Första träffen är 11 september kl 13.00  
i Stuvstakyrkan.

Välkommen till 
Trivselgruppen
Vi träffas, trivs, pysslar om varandra 
och kyrkan, var för sig eller samtidigt. 
Här kan du delta när du har lust och 
tid. Inga måsten finns. Kontaktperson:  
Tommy Jungedal 070-778 02 42.

Nästa möte är torsdag 19 september 
klockan 19.00.
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Välkommen till 
”Fem ti’ sju”!
Välkommen till ny termin med ”Fem 
ti’ sju”. Här deltar både män och kvin-
nor och gör en fin och viktig insats för 
missionsarbetet i Kongo. Vi samlas på 
måndagar jämna veckor. Samlingen 
börjar 17.00 med gemensamt fika och 
sedan håller vi på till 19.00. Några äg-
nar sig åt att riva lakan och rulla ban-
dage, medan andra stickar och virkar 
babytröjor, babybyxor och filtar. Allt 
packas sedan i lådor som skickas till 
sjukhus och BB i Kongo. Vår första 
träff är 16 september.

Välkommen att delta i gemenskapen i 
”Fem ti’ sju”!

Öppen Kyrka
På torsdagar 13.00-15.00 
Andakt, enkelt fika, gemenskap och 
bibelstudium. Vi träffar församlings-
medlemmar och dagliga besökare. 
Start 5 september.

Välkomna!

Vi har våra kulturarrangemang 
i samarbete med Bilda.

Julmarknad
Årets julmarknad går av stapeln i 
Mikaelikyrkan lördag 23 november 
11-14. Det blir traditionsenliga lotte-
rier, loppis, handelsbod, försäljning av 
bröd och hantverk, samt servering. 

Du som vill bidra med något kan kon-
takta Sture Rogvall (070-628 45 23) 
eller Agneta Öhlén (070-721 59 07).



14

Bön för årets skapelsetid
Treenige Gud, alltings Skapare,
Vi prisar dig för din godhet, som vi ser i all den mångfald som du har skapat.
Du gör oss till en kosmisk familj som lever i ett gemensamt hem.
Genom din skapelse får vi ta emot kärlek och föda, trygghet och beskydd.
Vi bekänner att vi inte relaterar till Jorden som en livgivande gåva från dig, vår Skapare.
Vår själviskhet, girighet, försummelse och övergrepp
har orsakat klimatkrisen, förlusten av biologisk mångfald,
mänskligt lidande såväl som lidandet för alla våra medvarelser.
Vi bekänner att vi har misslyckats med att lyssna till jordens suckar, alla varelsers suckar
och suckarna från hoppets och rättvisans Ande som bor inom oss.
Må din Skaparande hjälpa oss i vår svaghet,
så att vi kan lära känna Kristi befriande kraft och hoppet som finns i honom.

Må Andens suckar ge oss en villighet att tjäna dig troget,
så att vi kan höra och hela skapelsen
och hoppas och handla tillsammans med henne,
så att vi må få en försmak av hoppets frukter
Kärleksfulle Skapargud,
vi ber att du ska göra oss mottagliga för dessa suckar av våndor
och göra det möjligt för oss att ha samma medkänsla som Jesus,
den befriande Herren.
Ge oss en ny blick för vår relation med Jorden,
och med varandra, som varelser som är skapade till din avbild.
Genom Jesus Kristus, som kom för att förkunna de glada nyheterna till hela skapelsen.
Amen
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Britt-Louise Larsson
70 år den 30 september

Håkan Cederquist
70 år den 22 oktober

Anne Björklund 
75 år den 24 november

Församlingsboken
Födelsedagar
Sang Huynh
80 år den 4 september

Rune Alm
75 år den 9 september

Åke Wermeling
70 år den 17 september

Christoffer Torstensson
50 år den 28 september

Till Guds vila
Sören Aronsson
född den 24 januari 1928
fick hembud den 23 maj 2024

Begravningen hölls i Mikaelikyrkan onsdagen 5 juni.

Vi lyser frid över hans minne. 



Mikaelikyrkans missionsförsamling

Adress:
Skärholmsgången 2-4
127 48 Skärholmen

Kontonummer:
Plusgiro: 25 03 77 - 9
Församlingsnummer 
i Equmeniakyrkan: 2507

Swishnummer:
Kollekt, gåva till församlingen:
123 607 07 00
Kyrkkaffe, servering:
123 263 82 94
Insamlingar mm:
123 229 95 68

Personal:
Hellen Tolf Dahl
Pastor
Mobil: 073-224 02 44

Omon Norén
Diakon
Mobil: 073-787 82 05
E-post: omon.noren@gmail.com

Körledare:
Lena Olsson
Telefon: 073-667 79 09

Begränsad eftersändning
Vid definitiv eftersändning återsänds 
försändelsen med den nya adressen. 
Returadress: Skärholmsgången 2-4, 

127 48 Skärholmen

www.mikaelikyrkan.nu
E-post: info@mikaelikyrkan.nu
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